
Point to point answer to all reviewers

COMMENT

This is a narrative review article regarding endoscopic therapy for benign biliary strictures focusing on stent
type. This review paper is good in that it covers a wide range of topics in this area and is compact. However,
I think the English grammar needs to be reviewed. In particular, "primary sclerosing cholangitis" is written
as "PCS" many times, which needs to be corrected.

ANSWER

Thank you very much for your comment. English grammar has been improved has suggested

COMMENT

This narrative review provided an overview of possible endoscopic treatments for the optimal management
of BBSs，and provide beneficial support for the treatment of related diseases.

ANSWER

Thank you very much for your kind comment.


